Tableau noir et extras ;

Fournitures diverses.

3. Tranches/Ailotissfement

Les travaux sont subdivisés en 4 (quatre) lots tels que définis en obj

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnelde l'opération à l'issue des études préalables est de :
Lot I : vingt-deux millions (22 000 000) Francs CFA.

Lot 2 : trente-cinq millions (35 000 000) Frcmcs CFA.

Lot 3 : vingt-deux millions (22 000 000) Francs CFA.
Lot 4 : vingt-deux millions (22 000 000) Francs CFA.

5. Délai prévisionnel d'exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage ou le Maître d'Ouvrage Délégué pour la
réalisation des travaux objet du présent appel d'offres est de :

Lot 1 : trois (3) Mois

Lot 2 : trois (3) Mois

Lot 3 :

[...]

soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le
Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste
figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s'élève à :

Lot 1 : quatre cent quarante mille (440 000) Francs CFA ;
Lot 2 : sept cent mille (700 000) Francs CFA ;
Lot 3 : quatre cent quarante mille (440 000) Francs CFA ;

Lot 4 : quatre cent quarante mille (440 000) Francs CFA ;
Et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L'absence de la
caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première

catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés

[...]

La version physique du dossier d'appel d'offres peut être obtenue à la Structure Interne de
Passation des Marchés Publics du Conseil Régional De L'ouest dès publication du présent avis, contre

versement d'une somme non remboursable des frais d'achat du DAO de soixante-neuf mille (69 000)

Francs CFAy payable à la Recette du Conseil Régional à SOCADA Derrière stade Toket.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit
aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

Tranches/Allotment

The Works are subdivided into tranches and /or lots defined here below: 4 (four)

4. Estimated cost

The estimated cost of the opération following preliminary studies is:
lot I: t>venty-two million (22 000 000) Francs CFA.
Lot 2 : thirty five million (35 000 000) Francs CFA.
Lot 3 : twenty two million (22 000 000) Francs CFA.
Lot 4 : twenty t^vo million (22 000 000) Francs CFA.

5. Estimated exécution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for
the exécution ofworks subject of this invitation to tender is

[...]

fînancial body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public
contracts and whose list appears in document 14 of the Tender File (TF), of an amount of

lot l : four hundred forty tliousand (440 000) Francs CFA;
Lot 2 : seven hundred tliousand (700 000) Francs CFA ;
Lot 3 : four hundred forty thousand (440 000) Francs CFA ;
Lot 4 : four hundred forty tliousand (440 000) Francs CFA ;

it shall be valid up to thirty (30) days beyond the initial date limit ofthe validity of bids. 'The absence
of the bid bond issued by a first-rate bank or fmancial body of first category authorised by the Minister